
2024年10月1日現在

　　※各商品右側にあるQRは商品をご参照いただけるページへのリンクですが、弊社の注文用ページではございません。ページ内に「送料無料」や

　　　「割引クーポン」などが表示されている場合がございますが、記載の割引特典などは対象となりませんので予めご了承ください。

　　　販売額は下記の表に記載料金となります。QRで閲覧できるページはあくまでもカタログ商品をご参照いただけるページとしてご利用ください。

◆ 株式会社ハーモニック

■ファインチョイス 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

ムーンストーン 3,080      3,795
アクアマリン 3,630      4,345
ガーネット 4,180      4,895
トパーズ 4,730      5,445
ルビー 5,280      5,995
クリスタル 6,380      7,095
アイボリー 7,480      8,195
ヒデナイト 8,580      9,295
パール 9,680      10,395
ダイヤモンド 11,880    12,595
アメシスト 14,080    14,795
ラピスラズリ 17,380    18,095
サファイア 22,880    23,595
スピネル 28,380    29,095
オパール 33,880    34,595
エメラルド 55,880    56,595
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が60,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

■テイクユアチョイス 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

フリージア 3,080      3,795
アマリリス 3,630      4,345
ガーベラ 4,180      4,895
チューリップ 4,730      5,445
ローズ 5,280      5,995
カーネーション 6,380      7,095
ネリネ 7,480      8,195
カランコエ 8,580      9,295
ポピー 9,680      10,395
カルミア 11,880    12,595
ミモザ 14,080    14,795
リリー 17,380    18,095
ブッドレア 22,880    23,595
セントポーリア 28,380    29,095
オンシジウム 33,880    34,595
ジャコビニア 55,880    56,595
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が60,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

■凛 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

はまなし 3,080      3,795
あんず 3,630      4,345
はつにしき 4,180      4,895
つばき 4,730      5,445
れんぎょう 5,280      5,995
かりん 6,380      7,095
まゆだま 7,480      8,195
はなみずき 8,580      9,295
やえふじ 9,680      10,395
こでまり 11,880    12,595
しゃくやく 14,080    14,795
りんご 17,380    18,095
ももやま 22,880    23,595
さつき 28,380    29,095
おうばい 33,880    34,595
じんちょうげ 55,880    56,595
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が60,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

商品参照ページへ

取り扱いカタログギフト商品　一覧表

商品参照ページへ

商品参照ページへ

660 55 冊子タイプのみ

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

660 55 冊子タイプのみ

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

660 55 冊子タイプのみ

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

https://www.harmonick.co.jp/catalog/2324rn
https://www.harmonick.co.jp/catalog/2324tc
https://www.harmonick.co.jp/catalog/2324fct


本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

ジンライム 4,400      5,115
トムコリンズ 4,950      5,665
レッドアイ 5,500      6,215
シンデレラ 6,600      7,315
ピンクレディ 9,900      10,615
キールロワイヤル 12,100    12,815
ラヴィアンローズ 17,600    18,315
ボストンクーラー 23,100    23,815
スノウボール 28,600    29,315
オープンハート 34,100    34,815
ジャックローズ 56,100    無　料 56,155
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

■日本の贈り物 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

梅　　（うめ） 4,180 4,895
露草　（つゆくさ） 4,730 5,445
橙　　（だいだい） 5,280 5,995
抹茶　（まっちゃ） 6,380 7,095
紺碧　（こんぺき） 8,580 9,295
中紅　（なかべに） 9,680 10,395
江戸紫（えどむらさき） 11,880 12,595
小豆　（あずき） 17,380 18,095
曙　　（あけぼの） 22,880 23,595
淡藤　（あわふじ） 28,380 29,095
金色　（こんじき） 33,880 34,595
卯の花（うのはな） 55,880 無　料 55,935
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

■おいしいお肉の贈り物　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

ＨＭＣ 5,500 6,215
ＨＭＫ 11,000 11,715
ＨＭＬ 16,500 17,215
ＨＭＢ 22,000 22,715
ＨＭＯ 33,000 33,715
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

■BEAMS 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

オレンジ 4,180 4,895
スカイ 6,380 7,095
ブラウン 11,880 12,595

　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

■やさしいみらい 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

ひらり 4,180 4,895
ふわり 5,280 5,995
さらり 6,380 7,095
すらり 11,880 12,595
ゆらり 17,380 18,095
きらり 22,880 23,595
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

　※カードタイプは熨斗・包装不可。代わりにリボン掛け（無料）は可能です

商品参照ページへ

商品参照ページへ

商品参照ページへ

商品参照ページへ

商品参照ページへ

660 55

冊子タイプまたは

カード（WEB版）

タイプからお選び

いただけます。

660 55 冊子タイプのみ

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

660 55 冊子タイプのみ

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

660
55

冊子タイプまたは

カード（WEB版）

タイプからお選び

いただけます。

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

660
55

冊子タイプまたは

カード（WEB版）

タイプからお選び

いただけます。

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

■AＬＡ　ＧＯＵＲＭＥＴ（ア・ラ・グルメ） (合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

https://www.harmonick.co.jp/catalog-gift/oishii-oniku/
https://www.harmonick.co.jp/catalog-gift/nihon-no-okurimono/
https://www.harmonick.co.jp/catalog-gift/beams-design-catalog-gift/?manner_nyuugaku
https://www.harmonick.co.jp/catalog/2325ym
https://www.harmonick.co.jp/category/2/?siborikomi_clear=1


◆ 株式会社ワイヨット

■ブロッサムセレクト 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

BA 3,080      3,795
BB 3,630      4,345
BC 4,180      4,895
BD 4,730      5,445
BE 5,280      5,995
BF 6,380      7,095
BG 9,680      10,395
BH 11,880    12,595
BI 17,380    18,095
BJ 22,880    23,595
BK 28,380    29,095
BL 33,880    34,595
BM 55,880    56,595
　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が30,000円以上（税別）の場合無料となります

◆ シャディ株式会社

■アズユーライク（洋風カタログ） (合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合）　

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

マーガレット 3,080      3,960
カトレア 3,630      4,510
ピースローズ 4,180      5,060
ハイビスカス 4,730      5,610
ジャスミン 5,280      6,160
ブーゲンビリア 6,380      7,260
ガーデニア 9,680      10,560
ラベンダー 11,880    12,760
スズラン 17,380    18,260
シクラメン 22,880    23,760
カサブランカ 28,380    29,260
カメリア 33,880    34,760
グラジオラス 55,880    56,760
ダイヤモンドリリー 110,880  110,880
　※送料は１ヶ所につき１梱包20冊まで同料金となります。

■瑠璃（和風カタログ） (合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合）　

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

向日葵（ひまわり） 3,080      3,960
紫陽花（あじさい） 3,630      4,510
撫子（なでしこ） 4,180      5,060
桜草（さくらそう） 4,730      5,610
山茶花（さざんか） 5,280      6,160
蒲公英（たんぽぽ） 6,380      7,260
霞草（かすみそう） 9,680      10,560
牡丹（ぼたん） 11,880    12,760
花菖蒲（はなしょうぶ） 17,380    18,260
杜若（かきつばた） 22,880    23,760
春蘭（しゅんらん） 28,380    29,260
金木犀（きんもくせい） 33,880    34,760
紫苑（しおん） 55,880    56,760
富貴蘭(ふうきらん） 110880 110,880
　※送料は１ヶ所につき１梱包20冊まで同料金となります。

商品参照ページへ

商品参照ページへ

商品参照ページへ

880 無　料 冊子タイプのみ

880 無　料 冊子タイプのみ

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

715
無　料 冊子タイプのみ

無　料

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

https://www.y-yacht.co.jp/product/
https://shaddy.jp/gs_front/app/catalog/list/init/cate-998004/
https://shaddy.jp/gs_front/app/catalog/list/init/cate-998005/


◆ 株式会社大和（ヤマト）　※送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

■uluao 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

アウレリアーナ 2,530      3,080
ミルドレッド 3,080      3,630
フロレンツィア 3,630      4,180
ハリエット 4,180      4,730
ユーフェミア 4,730      5,280
バジーリア 5,280      5,830
イヴェット 6,380      6,930
ヴィクトワール 7,480      8,030
ベンゲラ 8,580      9,130
ザグーアン 9,680      10,230
ポントカサステ 11,880    12,430
アルシノエ 14,080    14,630
ヘッセニア 17,380    17,930
ガステルガチェ 22,880    23,430
ドミツィアナ 28,380    28,930
カテレイネ 33,880    34,430
マルウィナ 55,880    無　料 55,880
　

■SAYU 　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合）

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

うすくも 2,530      3,080
みずがき 3,080      3,630
びゃくぐん 3,630      4,180
せきばん 4,180      4,730
さびせいじ 4,730      5,280
ゆうおう 5,280      5,830
こんあい 6,380      6,930
うすべに 7,480      8,030
しおう 8,580      9,130
べにとび 9,680      10,230
うらはやなぎ 11,880    12,430
はなもえぎ 14,080    14,630
やまばと 17,380    17,930
こがれこう 22,880    23,430
はなろくしょう 28,380    28,930
ときあさぎ 33,880    34,430
うすぐんじょう 55,880    無　料 55,880

◆ JTBオリジナルギフト
■たびもの撰華 　　(合計額は１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合（包装・熨斗代込））

本体価格＋ 包装・熨斗
システム料 手数料

桜（さくら） 3,960 4,510
楓（かえで） 6,160 6,710
椿（つばき） 11,660 12,210
梓（あずさ） 22,660 23,210
柊（ひいらぎ） 33,660 34,210
橘（たちばな） 55,660 56,210
檜（ひのき） 77,660 78,210
極（きわみ） 110,660 111,210

　④THE PREMIUM GIFT 　　(１件あたりの本体価格＋システム料＋送料＋包装・熨斗手数料　税込料金の場合）

本体価格＋ｼｽﾃﾑ手数料 送　料 包装・熨斗手数料 合　計

ブロンズ 34,100 34,650
シルバー 56,100 56,650
ゴールド 78,100 78,650
プラチナ 111,100 111,650
ブロンズ 34,100 34,650
シルバー 56,100 56,650
ゴールド 78,100 78,650
プラチナ 111,100 111,650

③『ありがとう～New Style 20万コース 221,100 221,650
Travel for You～』The Luxury 30万コース 331,100 331,650

ブロンズ 33,880 660 55 34,595
シルバー 55,880 55 55,935
ゴールド 77,880 55 77,935
プラチナ 110,880 55 110,935

　※④の送料は１ヶ所へ発送する本体価格合計額が50,000円以上（税別）の場合無料となります

　※手提げ紙袋が必要な場合、1枚につき28円（税込）が別途かかります。

　※カタログはカード（WEB版）タイプのみとなります。 株式会社栗林商会栗林トラベル・サポート

商品参照ページへ

商品参照ページへ

商品参照ページへ

商品参照ページへ

②『ありがとう～New Style
Travel for You～|NEO+』
（WEBカード）

※金額にかかわ

らず一律550円

がかかります

④THE　PREMIUM　GIFT
ありがとうプレミアム
（冊子版） 無　料

550

包装・熨斗料は

本体価格に含ま

れております

冊子タイプのみ

■①～③『ありがとう～New Style Travel for you～』　(１件あたりの本体価格＋システム料＋送料　税込料金の場合）

商品名（カタログ名）

①『ありがとう～New Style
Travel for You～』
（WEBカード）

550

熨斗・包装紙の対応

はございません

550
無　料

冊子タイプまたは

カード（WEB版）

タイプからお選び

いただけます。

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

550
無　料

冊子タイプまたは

カード（WEB版）

タイプからお選び

いただけます。

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

商品名（カタログ名） 送　料 合　計 備　考

https://www.jtb.co.jp/gift/nicegift/tabimono/
https://www.harmonick.co.jp/catalog-gift/arigato-premium/
https://www.ymt-yamato.co.jp/catalog/56.html
https://www.ymt-yamato.co.jp/catalog/57.html

